153 3 COLAR CERVICAL P  160 UND 25,00 4.000,00 RESGATE SP 
153 4 COLAR CERVICAL REGULAVEL COM 16 POSIÇÕES  150 UND 52,00 7.800,00 AMBU 
179 1 ANDADOR ADULTO EM ALUMÍNIO 2 UND 113,70 227,40 MERCUR 
183 1 APARELHO DE INFRAVERMELHO 3 UND 515,00 1.545,00 CARCI 

VALOR ESTIMADO: R$ 1.202.497,40 (hum milhão duzentos e dois mil quatrocentos e noventa e sete reais e 
quarenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2015. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

131 3 SONDA URETRAL Nº 14 DE ALIVIO 1500 UND 0,44 660,00 MEDSONDA 
131 4 SONDA URETRAL Nº 10 DE ALIVIO 1500 UND 0,41 615,00 MEDSONDA

[...]

163 5 KIT DRENO DE TORAX COMPLETO Nº 36 100 KTS 23,10 2.310,00 ZAMMI 
163 6 KIT DRENO DE TORAX COMPLETO Nº 38 100 KTS 23,10 2.310,00 ZAMMI 
172 1 SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML 800 UND 3,11 2.488,00 JP 
173 1 PINÇA POZZI 24CM  150 UND 25,00 3.750,00 ABC 

VALOR ESTIMADO: R$ 129.594,60 (cento e vinte e nove mil quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta
centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2015. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000  Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

[...]

157 1 EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL  2000 UND 1,52 3.040,00 MEDSONDA
180 1 DETECTOR FETAL PORTÁTIL SONAR DIGITAL  200 UND 882,00 176.400,00 KOLPLAST
181 1 ÁGUA OXIGENADA VOL. 10 (OXIDANTE ANTISÉPTICO)  350 FRS 2,94 1.029,00 VICPHARMA

VALOR ESTIMADO: R$ 327.755,40 (trezentos e vinte e sete mil setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2015. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 022/2015.

(PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2015)
EMPRESA VENCEDORA:

[...]

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZA-

DOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, SAMU E UPA, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 129.594,60 (cento e vinte e nove mil quinhentos e noventa e quatro reais e 
sessenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 31 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 01 de abril de 2015.